
ZARZĄDZENIE NR Z-15/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6AB435-DF6A-47A6-AFF9-8DD50166F617. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-15/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 40 209 279,00 187 190,00 40 396 469,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 628 500,00 187 190,00 815 690,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 187 190,00 187 190,00 

   
FP-KZU Zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy 

0,00 187 190,00 187 190,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 919 088,93 117 752,00 2 036 840,93 

 85395  Pozostała działalność 1 919 088,93 117 752,00 2 036 840,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

250 080,00 117 752,00 367 832,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 237 840,00 117 752,00 355 592,00 

Dochody ogółem, w tym: 141 471 856,28 304 942,00 141 776 798,28 

dochody bieżące: 111 512 689,28 304 942,00 111 817 631,28 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0,00 29 959 167,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6AB435-DF6A-47A6-AFF9-8DD50166F617. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-15/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 39 100 908,00 187 190,00 39 288 098,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 760 982,00 0,00 3 760 982,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 390 000,00 170 000,00 1 560 000,00 

    1 390 000,00 170 000,00 1 560 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 170 000,00 -170 000,00 0,00 

    170 000,00 -170 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 187 190,00 187 190,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 880,00 6 880,00 

    0,00 6 880,00 6 880,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 144 993,00 144 993,00 

    0,00 144 993,00 144 993,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 35 317,00 35 317,00 

    0,00 35 317,00 35 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 314 671,77 117 752,00 2 432 423,77 

 85395  Pozostała działalność 2 314 671,77 117 752,00 2 432 423,77 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 236 960,00 117 160,00 354 120,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 236 960,00 117 160,00 354 120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 976,00 495,00 1 471,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 736,00 495,00 1 231,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

144,00 97,00 241,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 144,00 97,00 241,00 

855   Rodzina 14 205 888,33 0,00 14 205 888,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6AB435-DF6A-47A6-AFF9-8DD50166F617. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 37,00 17 037,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 36,00 15 036,00 

    15 000,00 36,00 15 036,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 1,00 2 001,00 

    2 000,00 1,00 2 001,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 300 000,00 -37,00 1 299 963,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 300 000,00 -37,00 1 299 963,00 

    1 300 000,00 -37,00 1 299 963,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 485 422,20 0,00 27 485 422,20 

 90013  Schroniska dla zwierząt 490 000,00 0,00 490 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -632,00 4 368,00 

    5 000,00 -632,00 4 368,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 632,00 485 632,00 

    485 000,00 632,00 485 632,00 
       

Wydatki ogółem: 160 265 059,89 304 942,00 160 570 001,89 

wydatki bieżące: 115 994 027,72 304 942,00 116 298 969,72 

wydatki majątkowe: 44 271 032,17 0,00 44 271 032,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6AB435-DF6A-47A6-AFF9-8DD50166F617. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-10T11:26:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




